Extraordinária a realizar-se-á no dia 01 de dezembro de 2025, às 09:00 horas, 

no Prédio Sede da CMAO. Cuja Ordem do Dia é a seguinte: 

ORDEM DO DIA 

I - 2ª Discussão e Votação do Projeto de Lei nº 044/2025-Executivo Municipal- 

Aprova autorização de Abertura de Credito Especial, no valor total de R$ 

1.994.600,00 (Um milhão, novecentos e noventa e quatro mil e seiscentos reais) 

por Excesso de Arrecadação, Crédito Adicional e Anulação Orçamentária e da 

Outras Providências; 

II - 2ª Discussão e Votação do Projeto de Lei nº 045/2025-Mesa Diretora da 

CMAO- Dispõe sobre a autorização de firmar convênio com Associação